Diploma Vértices Geodésicos de Espafia (DVGE)
Radio Club Henares - www.radioclubhenares.org

Resultados para ZP5DNB
1 Referencias DVGE - 1 Referencias DME - 1 QSOs encontrados - Ranking #90850

Num

Actividad

Referencia

DME

Banda

Modo

Indicativo

Dia

1

EB3JT

VGHU-128

22105

15

FT8

ZP5DNB

06/04/2019

Fecha: 08/09/2025

Hora: 21:03:16

.. Radio Club Henares ©2016 — Vocalia de Concursos — www.radioclubhenares.org/dvge :.




